Brno-město, na webových stránkách www.exekutorblazkova.cz a taktéž v detailu dražby ve shora
uvedeném elektronickém systému dražeb.

III.

Pořadové číslo dražebního jednání: 4.

IV.
Výsledná cena dražených nemovitých věcí a jejich příslušenství činí částku ve výši 35.400,- Kč,

slovy: třicet pět tisíc čtyři sta korun českých.

V.
Nejnižší podání se v souladu s ustanovením § 336m odst. 3 o.s.ř. stanovuje ve výši poloviny

výsledné ceny dražených nemovitých věcí a jejich příslušenství na částku ve výši 17.700,- Kč, slovy:
sedmnáct tisíc sedm set korun českých.

VI.
Výše dražební jistoty se stanovuje na částku ve výši 5.000,- Kč, slovy: pět tisíc korun

českých.

Dražební jistotu lze zaplatit:
1) v hotovosti do pokladny soudního exekutora nejpozději do 15 hod. pracovního dne, který

předchází dni dražby.